

Kysymykset ja vastaukset tarjouspyyntöön **Asiantuntijapalvelun hankinta hajautetun biokaasutuotannon ja tankkausaseman kehittämiselvitykseen Lapinlahden ja lähialueiden alueelle.**

Kysymys 1. Voiko tarjouksen rajata siten, että toteuttaa ainoastaan kaikki kolme työpakettia tai ei yhtään?

Vastaus: Kyllä, tarjouksen voi rajata siten, että tarjoaja tarjoaa ainoastaan kaikki kolme työpakettia kokonaisuutena tai ei yhtään. On kuitenkin huomioitava, että tilaaja voi hyväksyä yhdeltä tarjoajalta yhden tai useamman työpaketin oman harkintansa ja kokonaistaloudellisen edun perusteella. Tarjoajan asettama raja ei siten sido tilaajaa rajaamaan hankintapäätöstä vastaavasti. Eli mikäli tilaaja päätyisi hyväksymään tarjoajalta esimerkiksi vain yhden työpaketin, mutta tarjoaja on rajannut tarjouksensa koskemaan kaikkia kolmea työpakettia yhdessä, ei tilaaja voi hyväksyä tarjousta osittain. Tällöin kyseinen työpaketti siirtyy seuraavaksi kokonaistaloudellisesti edullisimman tarjouksen tehneelle tarjoajalle.

Kysymys 2. Onko tarkoitus järjestää työpajat kaikista kolmesta työpaketista, eli yhteensä kolme työpajaa?

Vastaus: Kyllä, tarkoituksena on järjestää työpajat kaikista kolmesta työpaketista eli yhteensä kolme työpajaa. Mikäli kuitenkin sama tarjoaja toteuttaa kaikki työpaketit, työpajat voidaan yhdistää tilaajan harkinnan mukaan.

Viimeinen kysymysten esittämisajankohta oli 17.11.2025 klo 16.00 mennessä osoitteeseen roosa-maria.lahnavik@lapinlahti.fi.